
お客様 各位 

 

ご来店のお客様へのお知らせ 

 

 日頃から弊社をご利用いただきまして、心より御礼申し上げます。 

さて、皆様ご高承のとおり、3 月 13 日以降、新型コロナウイルス感

染予防対策の一部見直しが実施されることとなりました。 

これに伴いまして、ご来店時のお客様のマスク着用につきましては、

厚生労働省から示されておりますように、お客様のご判断に委ねさ

せていただくこととさせていただきます。 

 なお、弊社といたしましては、従来通り以下のような対応を継続し

ていきたいと存じます。 

お客様及び弊社社員の感染防止の観点から、何卒ご理解をいただき、

引き続きご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜弊社の対応について＞ 

1. マスク着用でのお客様対応 

2. 消毒液、ウイルス除菌剤の設置 

3. 車両や店舗内の除菌 

4. 定期的な換気の実施 

5. お車引渡し時の除菌作業 

6. テーブル、椅子の間隔確保 

（アクリル板を挟んでの対応を行っております） 

 

 

 

ネッツトヨタ岩手 


